ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÀ ĐAM

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Đam, ngày       tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Căn cứ hướng dẫn số 16/HD-UBBC ngày 19/12/2025 của Ủy ban bầu cử

tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn nghiệp vụ liên quan đến danh sách cử tri.

Ủy ban nhân dân xã Cà Đam tổ chức họp triển khai rà soát danh sách cử

tri bầu cử đại biểu Quốc hội Khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2026-2031, như sau:

 1. Thành phần tham dự:

 - Đồng chí Hà Việt Bồng, Phó Chủ tịch UBND xã, Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Đại diện Công an xã phụ trách tham mưu lập danh sách cử tri;

- Chuyên viên phụ trách công tác bầu cử tại Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Bí thư Chi bộ kiêm Trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Trưởng ban Công tác Mặt trận các thôn.

 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 13/01/2026 (Sáng thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa xã Cà Đam.

4. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì, phối hợp với Công an xã và các

đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ

công tác rà soát danh sách cử tri.

 Đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thành phần và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND xã (b/cáo);

- VP HĐND&UBND;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2026-01-09T16:41:48+0700

		2026-01-09T16:53:56+0700

		2026-01-09T16:53:56+0700

		2026-01-09T16:53:57+0700